NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk
II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

A diákhitelezési rendszer finanszírozási biztonságának javításához, 12.9.2011-től 11.9.2012-ig 2 500 000 000
HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint összegű, újrafeltöltődő jellegű (revolving), készenléti (stand-by)
hitelkeret nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
66113000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:306722-2011:TEXT:HU:HTML